

خبر

محمد رضا آزادی: برای پیروزی مقابل نساجی یکدل شده بودیم

محمد رضا آزادی مهاجم آلومینیوم اراک درباره بازی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «ما یکدل شده بودیم تا در این بازی به پیروزی برسیم. نساجی تیم خوب و قابل احترامی است، ولی اکثر بازیکنان این تیم در مصاحبه‌های شان از شکست دادن تیم ما حرف می‌زدند و تصور می‌کردند می‌توانند نساجی را راحت شکست بدهند، ولی ما یک فوتبال خوب انجام دادیم و سه امتیاز شیرین گرفتیم.» او درباره عملکردش در این فصل توضیح داد: «این حرف درست است، ولی به هر حال من هم تلاشم را کرده‌ام و سعی می‌کنم نکاتی را که کادر فنی می‌خواهد در زمین مسابقه پیاده کنم. باید از اعتماد مربیان آلومینیوم تشکر کنم و امیدوارم در بازی‌های آینده عملکرد بهتری داشته باشم. من زیاد اهل حرف زدن نیستم و سعی می‌کنم که خیلی خوب تمرین کنم و در زمین مسابقه بهترین نمایش را به اجرا بگذارم.»



محمد ستاری:

بعد از تعطیلات شرایط متفاوتی خواهیم داشت

محمد ستاری مدافع مس کرمان درباره شرایط تیمش مقابل مدعیان توضیح داد: «ما از نظر فنی شرایط بدی نداریم. شاید تجربه کمتر باعث شده تا از آن اتفاق مهمی که برای کسب نتیجه به دنبال آن هستیم، دور شویم. مقابل تمامی مدعیان نمایش خوب و با برنامه‌های داشتیم و تفرکات فرزند حسین خانی جواب داده است. با این وجود قطعاً قادر خواهیم بود در ادامه فصل و بعد از تعطیلات شرایط متفاوتی را شکل دهیم.»



رژوه مورایس

تعطیلی دو هفته‌ای تمرینات سپاهان

تیم فوتبال سپاهان در هفته یازدهم مسابقات لیگ برتر مقابل مس رفسنجان به تساوی رسید. بعد از اتمام این بازی رژوه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان به شاگردانش دو هفته استراحت داد و قرار است زردپوشان بعد از سپری شدن این مدت، تمرینات شان را در اصفهان آغاز کنند. براساس این گزارش، تعدادی از بازیکنان و مربیان خارجی سپاهان هم از این تعطیلی استفاده و برای دیدار با خانواده‌های شان ایران را ترک کردند.



محمد نوازی:

با تیم باکیفیتی روبه‌رو شدیم

محمد نوازی مربی آلومینیوم اراک درباره بازی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «با تیم باکیفیتی روبه‌رو شدیم که سال گذشته در جام حذفی ما را شکست داده بود. بچه‌ها در این بازی تلاش زیادی کردند و خوشبختانه سه امتیازی که گرفتیم بسیار شیرین بود و آنها حالا می‌توانند در کنار خانواده خود خوشحال باشند.» او ادامه داد: «ما به این تیم می‌بالیم و اگر آلومینیوم حالا به رده پنجم جدول رسیده است نتیجه تلاش تمام اعضای تیم، مدیران باشگاه و مسئولان کارخانه است.»

سکوت عجیب مسئولان تیم خوزستانی

مسجد سلیمان در دوراهی تغییر یا حمایت



به نظر می‌رسد بحث برکناری رضا مهاجری محتمل تر است. چراکه نام رضا عنایتی به عنوان گزینه

جانشینی به گوش می‌رسد. البته اگر

عنایتی به تیم امید

نرود، چراکه گفته

می‌شود او گزینه

اصلی هدایت تیم

امید ایران است و

اگر برای این پست

انتخاب شود، بدون

شک هدایت هیچ

تیم باشگاهی را

قبول نخواهد کرد.

پس اگر رضا عنایتی

از بین گزینه‌های

هدایت نفت

مسجد سلیمان خارج

شود، باز هم همان

دوراهی به قوت خود

باقی خواهد ماند

شیوا شیرمردی

روزنامه‌نگار

نفت مسجد سلیمان این روزها شرایط خوبی ندارد. تیمی که در حد یک مدعی در بازی‌های ابتدایی لیگ ظاهر شد، حالا وضعیت عجیبی پیدا کرده و شکست‌های سنگینی متحمل می‌شود. نفت مسجد سلیمان که در بازی با پرسپولیس و استقلال نمایش خیرکننده و مقتدرانه‌ای داشت، بعد از تعطیلی لیگ که با انجام هفته ششم، فرارسید کاملاً متفاوت شد و تا الان در ۵ هفته اخیر تنها یک امتیاز به دست آورده. نفت مسجد سلیمان در مقابل نساجی با ۴ گل شکست خورد، بعد از آن برابر گل‌گهر سیرجان متحمل شکست ۵ بر صفر شد، در بازی با تراکتور با نتیجه ۳ بر ۲ باخت و فقط مقابل مس رفسنجان به تساوی بدون گل رسید. با این روند رضا مهاجری سرمربی تیم تصور می‌کرد شرایط

دارد بهتر می‌شود و احتمالاً در بازی ذوب‌آهن اصفهان می‌تواند پیروز میدان شوند اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه با نتیجه ۵ بر یک شکست خوردند تا حالا ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را از آن خود کنند. تیمی که در ۴ بازی ۱۷ گل خورده و شاید چند گل هم به خاطر خوش شانسی نخورد. با این شرایط، هواداران نفت مسجد سلیمان که تا الان نشان دادند پشتیبان رضا مهاجری هستند، تحمل‌شان تمام شد و خواستار تغییر شدند. البته عده‌ای از آنها فقط خواستار برکناری مهاجری و حتی هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه نفت مسجد سلیمان هستند و فکر می‌کنند این نتایج آبروی تیم‌شان را برده اما عده دیگری معتقدند تعدادی از بازیکنان باید تغییر کنند تا تیم بتواند به روزهای خوبش برگردد. حالا رضا مهاجری سرمربی نفت مسجد سلیمان و هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه در دوراهی ماندن. با این مهاجری قبلاً بحث استعفا را مطرح

کرده بود و خواستار آن شد اما باشگاه موافقت نکرد. هیأت مدیره باشگاه در این جلسه از مهاجری خواست با قدرت کارش را ادامه دهد. البته حالا شاید دیگر این حمایت‌ها مثل قبل نباشد چون هواداران ناراحت و عصبانی هستند. هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه نفت مسجد سلیمان هم که شعارها را سمت خودش می‌بیند مانده که چه کند. از یک طرف فکر می‌کند برکناری بهترین کار است و با این تصمیم می‌تواند هواداران را تا حدودی آرام کند اما در طرف دیگر شرایط برای انتخاب سرمربی جدید مهیا نیست. در واقع هیچ مربی‌ای با این شرایط مالی و وضعیتی که نفت مسجد سلیمان در شهر خودش حتی یک هتل برای اسکان ندارد، به راحتی قبول نمی‌کند به آنجا برود. مربیان دیگر هم که چنین شرایطی را قبول می‌کنند حتی سطح کاری‌شان نسبت به مهاجری پایین‌تر است. با این شرایط فکر می‌کنند ماندن مهاجری

شاید بهتر باشد اما با چند تغییر در ترکیب تیم. این دوراهی همه چیز را بلا تکلیف گذاشته است. با این حال به نظر می‌رسد بحث برکناری رضا مهاجری محتمل‌تر است. چراکه نام رضا عنایتی به عنوان گزینه جانشینی به گوش می‌رسد. البته اگر عنایتی به تیم امید نرود، چراکه گفته می‌شود او گزینه اصلی هدایت تیم امید ایران است و اگر برای این پست انتخاب شود، بدون شک هدایت تیم باشگاهی را قبول نخواهد کرد. پس اگر رضا عنایتی از بین گزینه‌های هدایت نفت مسجد سلیمان خارج شود، باز هم همان دوراهی به قوت خود باقی خواهد ماند. در رابطه با هومن افاضلی هم یکسری صحبت مطرح است که احتمال دارد جانشین رضا مهاجری شود اما کارشناسان فوتبال خوزستان که از ابتدا مخالف حضور او در مسجد سلیمان بودند، معتقدند اگر

مجید عیدی: یک امتیاز برای بازی خارج از خانه بد نیست

مجید عیدی هافبک ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی توضیح داد: «با وجود اینکه بازی خارج از خانه بود اما دنبال ۳ امتیاز مسابقه بودیم. البته تراکتور هم موقعیت‌های خوبی داشت و طبیعی بود که در خانه دنبال برد باشد. هر دو تیم موقعیت گلزنی زیاد داشتیم، منتهی تلاش دو تیم به تساوی و یک امتیاز رسید. برای ما که خارج از خانه بازی کردیم یک امتیاز بد نیست.»

مصاحبه

اکبر ذوالمجدیان: وضعیت داوری‌ها هر روز بدتر می‌شود

داشته باشد حتماً عملی خواهیم کرد.» او درباره وضعیت کاوه رضایی و اینکه آیا ایوب بهتاج در هفته جاری با مدیرعامل استقلال در این باره جلسه خواهد داشت، گفت: «بله فکر می‌کنم این جلسه طی دو سه روز آینده برگزار می‌شود. فعلاً خبر جدیدی نیست و هر زمان جلسه برگزار شد، نتیجه را اعلام خواهیم کرد. بهتاج تمام توضیحات را در این مورد داده است.»

می‌شد زحمات مان هدر می‌رفت. من چندین سال است در فوتبال فعالیت می‌کنم، اما تا الان چنین اتفاقاتی را ندیده بودم.» مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره تعطیلی تمرینات این تیم و اینکه آیا بردیف قصدی برای تقویت تیمش دارد یا خیر، توضیح داد: «تمرینات دارد دو هفته تعطیل است و دور جدید تمرینات از ۱۹ آبان‌مان آغاز می‌شود. بردیف هم فعلاً لیستی به ما نداده است و اگر درخواستی

او ادامه داد: «اشتباه داوری دیگر از حدش خارج شده است. در دیدار مقابل سپاهان مدافع حریف آرش قادری را فیتیله‌پیچ کرد، ولی داور با اینکه کاملاً صحنه را دید، خطا نگرفت. وقتی بعد از ۱۰ هفته برای اولین بار به سیدعلی در بازی تراکتور داوری می‌دهند همین می‌شود. کاش ما پرسپولیس را اصلاً نمی‌بردیم. بعد از آن بازی اشتباهات داوری به ضررمان شدت گرفت! مقابل همین پرسپولیس هم اگر آن پنالتی گل

اکبر ذوالمجدیان، مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره بازی تیمش مقابل ملوان و اعتراض تراکتوری‌ها به داوری می‌گوید: «داوری‌ها خوب نمی‌شود و وضعیت هر روز بدتر هم می‌شود. متأسفانه در همین بازی قبلی گل سالم ما را نگرفتند. ما چند بازی است که از داوری ضربه می‌خوریم. وقتی من به داور چهارم می‌گویم به داور بگو که فلان اتفاق افتاده است، ولی داور چهارم می‌گوید هدست ندارم چه بگویم؟»

